REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 111, daté 30.03.2023

PER
MIRATIMIN E SHTYRJES SE AFATIT TE PAGESES SE TAKSAVE DHE TARIFAVE
VENDORE PER VITIN 2023, NGA DATA 20 PRILL 2023 NiE DATEN 31 MAJ 2023 PER
SHKAK Tk PROBLEMATIKAVE T NDRYSHME

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit
nr.9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, Ligjit nr.68/2017, “Pér
financat e e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr. 9920, daté 19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Udhézimit nr. 24, daté 02.09.2009 “Pér procedurat tatimore
né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 149, daté 22.12.2023 “Pér sistemin
e taksave dhe tarifave vendore né qytetin e Durrésit pér vitin 2023” dhe sipas relacionit t& pérgatitur

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sé afatit t& pagesés sé taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2023, nga data
20 Prill 2023, né datén 31 Maj 2023 pér shkak t& mungesés sé stafit né sektorin e t&€ ardhurave
prané drejtorisé s€ taksave dhe tarifave vendore.
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2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore t& Bashkis¢
Durrés.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55, t€ ligjit nr.139/2015, “Pér

vetégeverisjen vendore® i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t&
Qarkut Durrés.

Api\Dyrmishi

U shpall sot me daté 03.04.2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nrol3 ot. Durrés, mé &6 . 2023
z /if . 78

Lénda: Verifikim i1 ligishmérisé sé aktit
KESHILLIT BASHKIAK GBS
—— pb 4 3
DURRES
KRYETARIT Tk BASHKISIE

DURRIES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.111 daté 30.03.2023 “Pér
miratimin e shtyrjes sé€ afatit t& pagesés s¢ taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2023. nga data
20 prill 2023 né datén 31 maj 2023 pér shkak té problematikave té ndryshme™

E gjej até t&é bazuar né ligj dhe né bazé t&é kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut™, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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